



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MICHAEL WARMING HOLDING APS
C/O MICHAEL WARMING, BEKKASINVÆNGET 4, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2021

Michael Warming

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Michael Warming Holding ApS c/o Michael Warming, Bekkasinvænget 4 5560 Aarup
	CVR-nr.: 36 95 94 60
	Stiftet: 8. juli 2015
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Warming
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 66 tkr. mod 60 tkr. i 2019. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		72.800	67.693
Eksterne omkostninger.....		-6.686	-7.448
RESULTAT FØR SKAT		66.114	60.245
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		66.114	60.245
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		72.800	67.693
Overført resultat.....		-6.686	-7.448
I ALT		66.114	60.245

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		535.492	462.692
Finansielle anlægsaktiver.....	1	535.492	462.692
ANLÆGSAKTIVER.....		535.492	462.692
AKTIVER.....		535.492	462.692
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		335.492	262.692
Overført resultat.....		96.586	103.272
EGENKAPITAL.....		482.078	415.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	6.511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		48.414	40.217
Kortfristede gældsforpligtelser.....		53.414	46.728
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		53.414	46.728
PASSIVER.....		535.492	462.692
 Eventualposter mv.	 2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	262.692	103.272	415.964
Forslag til resultatdisponering.....		72.800	-6.686	66.114
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	335.492	96.586	482.078

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	200.000	
Kostpris 31. december 2020.....	200.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	262.692	
Årets resultat	72.800	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	335.492	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	535.492	
Eventualposter mv.		2
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i form af kaution for leasingforpligtelser indgået af Flarup Maskiner A/S udgør på balancedagen mio. kr. 2,6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		3
Ingen.		
	2020	2019
Medarbejderforhold		4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
